dicentis. Nolite timere eos
qui occidunt corpus. animaz
autem occidere non possunt
Matth. x. Hoc idem patet
ex verbis eius resurrectionez
pnnuciatiōibz saduceis. Ma
th. xxij. In pabola eius de
lazaro ⁊ dunte epulone ostē
dit animam viuere post hāc
vitam. Luce. xvi. Consiliuz
xpi ē. Facite vobis amicos
de māmona iniquitatis. vt
cum defeceritis recipiārtos
in eterna tabernacula. q̄ ami
ma post hanc vitaz eterna ta
bernacula possidebit. Luce.
xvi. Anime immortalitē
pbant testimonia sanctoruz
qui fuerūt a spū sancto docti
Ideo salomō ait. Reuertat̄
pulus in terram suam vnō
erat ⁊ spūs ad dñm qui de
dit illi. Eccl. xij. Stepha
nus cum lapidaret dicebat
Dñe accipe spm̄ meuz. Act.
vij. Paulus ait. si terrestis
domus corruptat̄ habemus
domū nō manufactā eternā
in celis. ij. Corinth. iij. Idez
Cupio dissolui ⁊ esse cū xpo

qđ nihil est dicere si anima
nō inueniret requiem aut vi
ueret in eternū. Ad Phil. p.
primo.

De apparitionibus.

Nesciētes in
struendo.

Delinqntes
corrigeno.

Se querētes
pmittendo.

Confugiētes
defendendo.

Nō credētes
asserendo.

Patiētes re
fouendo.

Diligētes ex
periendo.

Apparuit
deus aliquñ

Apparuit aliquñ de
vt instrueret nesci
entes ⁊ admoneret

eos. sic ante peccatum appa
ruit ⁊ locutus est ad adam ⁊
euam instruens eos ⁊ amō
nens ne de ligno vitto man
ducarēt. Gen. ij. Hoc appa
ruit ⁊ instruxit vt faceret ar
cham ⁊ modum ⁊ ordinem
demonstrauit. Genesis. sexto

Nonuit abraham vt de terra et cognatioe sua exiret Gene. xij. Multotiens apparuit dominus moysi ipsum liberans et de ducatu populi instruens Exo. ij. Sic et ioseph multotiens apparuit instruendo eum Josue. ij. v. vij. xij. et. xix. Spiritus sanctus apparuit in lignis igneis vt discipulos ardentem instruere predicare. Actuum. ij. Petro oranti apparuit dominus. et eum de conuersione cornelii instruxit. Actuum. x. Paulo apparuit et ammonuit vt sicut in liberu salem predicauit sic predicaret et romae. Actuum. vi. cefimo quarto. Apparuit gratia saluatoris dei nostri omnibus hominibus erudiens nos ad Tyrum. ij. Apparuit quandoque dominus ad corrigendum delinquentes. sic post peccatum apparuit et locutus est ad eum et serpenti penas et maledictiones inferens pro peccato. Gen. tercio Sic apparuit cayn post fratricidium eum arguens de peccato commissio. Gen. quarto.

Per somnum apparuit abimelech dicens. morieris propter mulierem uxorem abrahe videlicet sarā quam tulisti. Gen. xx. Unde etiam salomoni apparuit et eum dure de commissis sceleribus increpauit. ij. Regum. xj. Cum appropinquaret saulus damascum vt caperet christianos apparuit ei dominus in luce de celo et constituit eum et arguit. Actuum. ix. Apparuit aliquando dominus promittens mercedem querentibus et sequentibus se. sic apparuit abrahe dicens. Tibi dabo terrā hanc. Gen. xij. Salomoni apparuit dominus dicens. Postula quid vis et dabo tibi. qui petiit sapientiam. et a domino quod petierat impetrauit. ij. Regum. ij. Apparuit quandoque ad defendendum sicut multotiens apparuit iacob quando fratris iracundiam fugiebat et eum de sensare promittebat et redeunte ipso dixit dominus ad Liban.